LINDAS KOMMUNE

Vatn og avlgp

Byggmester Markhus AS
Kokstaddalen 6
5257 KOKSTAD

Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Bente Fgrland 04.11.2016
Var: 16/2290 - 16/30607 Bente.Forland@lindas.kommune.no

Fakturagrunnlag tilknytningsavgift 137/779, Isdalstgbakken 1

Tilknytningsgebyr :

Vatn:
20 leiligheter under 90 m* & kr. 4.220:

Avlgp:

20 leiligheter under 90 m” a kr. 5.193:

+25% mva:

Totalt:

Tilkopling avlgp gbnr. 137/46 (vilkar i reg.plan)
25/ mva

Totalt:

Totalt:

Med helsing

Arne Helgesen
avdelingsleiar

84.400,-
103.860,-
188.260,-
47.065-
235.325,-
7790

1948
9.737,5

Bente Fgrland
saksbehandler

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Post Kontakt
postmottak@lindas.kommune.no www.lindas.kommune.no
Dokumentsenteret Telefon +47 56 37 50 00

Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstg Telefaks +47 56 37 50 01

Konto 3201.05.89311 DER DRAUMAR BLIR RBYNDOM

Org.nr. 935 084 733
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